Ngày 27 tháng 1 năm 2015
Tại TX Đồng Xoài - Bình Phước

Hội nghị giao thương điều thô
với Đoàn doanh nghiệp điều Nigeria

Ngày 28 tháng 1 năm 2015
Tại Khách sạn Victory – Tp. HCM

Hội nghị tổng kết ngành điều VINACAS 2014
Triển khai công tác thu mua niên vụ 2015

Dự kiến sau Tết Âm lịch Ất Mùi 2015
Tại Thành phố mới Bình Dương

điều rang/ chiên muối, hạt điều rang muối vỏ lụa. Giá bán
cũng cao hơn so với điều nhân sơ chế cùng chủng loại từ
2 USD/ Kg tùy thương hiệu và chất lượng. Lượng hàng
chế biến sâu xuất qua Trung Quốc năm nay theo thông tin
từ người mua lớn tăng khoảng 7,5% so với cùng kỳ 2013.